УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении общего собрания собственников помещений

многоквартирного дома расположенного по адресу: Санкт-Петербург,
поселок Шушары, Детскосельский, улица Центральная, дом 12

В период с «22» ноября 2018 года по «20» декабря 2018 года включительно состоится общее
собрание собственников помещений многоквартирного дома, расположенного по адресу: Санкт-
Петербург, поселок Шушары, Детскосельский, улица Центральная, дом 12, в форме очно-заочного
голосования.

Общее собрание предусматривает возможность очного обсуждения вопросов повестки дня и
принятия решений по вопросам, поставленным на голосование, которое состоится
в «12» часов «00» минут «24» ноября 2018 года по адресу: по адресу: Санкт-Петербург, поселок
Шушары, Детскосельский, улица Центральная, возле парадной №3 дома №12. Начало регистрации
участников собрания за 15 минут до начала проведения очного обсуждения вопросов.

Собрание проводится на основании статьи 45 Жилищного кодекса Российской Федерации по
инициативе Правления Товарищества собственников жилья «Десткосельское».

Повестка дня общего собрания собственников помещений многоквартирного дома:

1. Избрание председателя и секретаря собрания.
2. Избрание счетной комиссии.
3. О заключении собственниками помещений в многоквартирном доме, действующими от

своего имени, договора на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами с
региональным оператором по обращению с твердыми коммунальными отходами.

4. Определение даты заключения договоров по обращению с твердыми коммунальными
отходами между собственниками и региональным оператором по обращению с твердыми
коммунальными отходами.

5. О заключении собственниками помещений в многоквартирном доме, действующими от
своего имени, договора на предоставление коммунальной услуги по отоплению (теплоснабжению) и
горячему водоснабжению с ресурсоснабжающей организацией.

6. Определение даты заключения договоров на предоставление коммунальной услуги по
отоплению (теплоснабжению) и горячему водоснабжению с ресурсоснабжающей организацией.

7. Определение места хранения решений по вопросам, поставленным на голосование, и копий
протоколов общих собраний собственников помещений многоквартирного дома.

В период с «22» ноября 2018 года по «20» декабря 2018 года включительно с 10 часов 00 мин до

18 часов 00 мин. заполненные решения для голосования (бюллетени) можно передать в помещение
ТСЖ (через диспетчера), расположенное по адресу: Санкт-Петербург, поселок Шушары,
Детскосельский, Колпинское шоссе, дом 65, помещение 41, либо в этот же срок опустить в ящик для
приема показаний индивидуальных приборов учета.

Ознакомиться с информацией и материалами, связанными с проведением собрания, можно с 10
часов 00 мин до 18 часов 00 мин. в диспетчерской, расположенной по адресу: Санкт-Петербург,
поселок Шушары, Детскосельский, Колпинское шоссе, дом 65, либо на сайте Товарищества
собственников жилья «Детскосельское».

Правления Товарищества собственников жилья «Десткосельское»